Les frais de réunion du bureau de direction de toute association professionnelle peuvent être 
admissibles à un remboursement par le NSTU si, à la fin de l’exercice précédent, les actifs financiers 
nets de l’association professionnelle sont inférieurs à treize mille trois cent cinquante dollars 
(13 350 $). Les frais de réunion seront payés pour trois (3) réunions du bureau de direction pour un 
maximum de huit (8) membres d’un bureau de direction. Les directives relatives aux dépenses du 
NSTU seront suivies pour le remboursement. 

VI. Toute association professionnelle éprouvant des difficultés financières excessives peut faire appel

[...]

la participation prévue s’élève à moins de cent cinquante (150) délégués et jusqu’à cinq 

cents dollars (500,00 $); 
ii. la participation prévue s’élève à de cent cinquante à cinq cents (de 150 à 500) délégués et 

jusqu’à mille dollars (1 000,00 $); 
iii. la participation prévue s’élève à plus de cinq cents (500) délégués et jusqu’à mille cinq 

cents dollars (1 500,00 $). 
b. D’autres organisations à caractère éducatif reconnues dont : 

i. la participation prévue s’élève à un maximum de cinq cents (500) délégués et jusqu’à cinq 
cents dollars (500,00 $); 

ii. la participation prévue s’élève à plus de cinq cents (500) délégués et jusqu’à mille dollars